MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
DIREÇÃO DO CAMPUS DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

DELIBERAÇÃO Nº 337 / 2025 - DIRCCG (12.28.01.08)

Nº do Protocolo: 23083.044990/2025-87
Campos Dos Goytacazes-RJ, 13 de agosto de 2025.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DO CÂMPUS CAMPOS DOS GOYTACAZES, em 13 de agosto de 2025,

R E S O L V E

Aprovar  ad referendum  a solicitação de horário especial para o servidor Jonas Nunes Vieira, Matrícula
SIAPE 3369718, para o curso de Doutorado em Produção Vegetal, na Universidade Estadual do Norte
Fluminense Darcy Ribeiro, para o 2º período letivo de 2025 que terá início em 11 de agosto e término em
10 de dezembro de 2025.

(Assinado digitalmente em 13/08/2025 11:27 )
ELIZABETH FONSECA PROCESSI
DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

DIRCCG (12.28.01.08)
Matrícula: 2407826

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 337, ano: 2025, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 13/08/2025 e

o código de verificação: 429bf6f78c

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf